

# Årsredovisning

för

## Ekonomistyr Kungsbacka AB

559200-5697

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniela Timonen Dahlgvist, Styrelseledamot  
2024-06-30

Styrelsen för Ekonomistyr Kungsbacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, ekonomistyrning och affärsutveckling.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DO Management AB, 559113-4787.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 580	2 978	1 980	1 735
Resultat efter finansiella poster	138	356	180	34
Soliditet (%)	55,7	48,4	53,7	17,9

Omsättningsökningen beror på ett ökat antal kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	170 251	206 100	<b>426 351</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		206 100	-206 100	<b>0</b>
Årets resultat			70 143	<b>70 143</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>376 351</b>	<b>70 143</b>	<b>496 494</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 351
årets vinst	70 143
	<b>446 494</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	446 494
	<b>446 494</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 580 173	2 977 529
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 580 173</b>	<b>2 977 529</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp tjänster		-781 049	-847 841
Övriga externa kostnader		-685 676	-426 992
Personalkostnader	2	-1 961 429	-1 332 697
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 108	-14 382
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 446 262</b>	<b>-2 621 912</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 911</b>	<b>355 617</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 583	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375	-47
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 208</b>	<b>61</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>138 119</b>	<b>355 678</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-88 000
Förändring av överavskrivningar		-10 531	-6 885
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-45 531</b>	<b>-94 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 588</b>	<b>260 793</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 445	-54 693
<b>Årets resultat</b>		<b>70 143</b>	<b>206 100</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	10 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	60 907	33 174
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 907</b>	<b>33 174</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 907</b>	<b>43 174</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		386 152	377 025
Fordringar hos koncernföretag		365 000	0
Övriga fordringar		190	713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 368	49 325
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>822 710</b>	<b>427 063</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		207 002	565 873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>207 002</b>	<b>565 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 029 712</b>	<b>992 936</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 090 619</b>	<b>1 036 110</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

376 351

170 250

Årets resultat

70 143

206 100

**Summa fritt eget kapital**

**446 494**

**376 350**

**Summa eget kapital**

**496 494**

**426 350**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

123 000

88 000

Ackumulerade överavskrivningar

17 416

6 885

**Summa obeskattade reserver**

**140 416**

**94 885**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 578

2 399

Leverantörsskulder

96 726

74 677

Skatteskulder

37 372

89 006

Övriga skulder

224 364

274 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 669

74 333

**Summa kortfristiga skulder**

**453 709**

**514 875**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 090 619**

**1 036 110**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-40 000	-30 000
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 556	
Inköp	35 841	37 556
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 397</b>	<b>37 556</b>
Ingående avskrivningar	-4 382	
Årets avskrivningar	-8 108	-4 382
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 490</b>	<b>-4 382</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 907</b>	<b>33 174</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2024-06-28

*Daniela Timonen Dahlqvist*  
Daniela Timonen Dahlqvist  
Ordförande

*Oscar Strindhagen*  
Oscar Strindhagen